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Informujemy osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Lublinie przy ul. 
Mełgiewskiej 11c oraz jego Filii w Bełżycach przy ul. Lubelskiej 8 oraz w Filii w Bychawie przy ul. 
Mickiewicza 11, iż od dnia 25.05.2020 r. wznowiliśmy bezpośrednią obsługę osób w Urzędzie. 

Ze względu na trwający stan epidemii liczba osób przebywających w holu lub korytarzu jest ograniczona 
, zaś obsługa w pokojach odbywa się pojedynczo, co może powodować do 5 osób na kondygnację

konieczność oczekiwania i wydłużenia czasu obsługi. Od 27.05.2020 r. będą także wysyłane SMS-y 
przypominające o terminie  do tych osób, które wyraziły na to osobistego stawiennictwa w Urzędzie
zgodę w formie pisemnej. Mamy dla Państwa ofertę aktywizacji w formie stażu, szkolenia, zatrudnienia 
w ramach prac interwencyjnych lub wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy oraz uzyskania 
środków na podjęcie działalności gospodarczej. Zachęcamy do informowania doradców klienta o 
zainteresowaniu daną formą aktywizacji, w celu podjęcia dalszych działań z tym związanych. 

Ponadto informujemy, że pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Lublinie przyjmują i rozpatrują na 
bieżąco sprawy, pisma i zgłoszenia przesyłane do urzędu za pośrednictwem internetowych formularzy, 
operatora pocztowego oraz poczty elektronicznej. Odpowiedzi na otrzymane zapytania oraz wydane 
decyzje administracyjne przesyłane są elektronicznie lub tradycyjną pocztą.  

Zachęcamy do korzystania z elektronicznej formy załatwiania spraw w zakresie dokonywania rejestracji 
jako osoby bezrobotne lub poszukujące pracy, zawiadamiania o podjęciu pracy albo działalności 
gospodarczej lub innych okolicznosciach skutkujących utratą posiadanego statusu, wnioskowania o 
wydanie zaświadczenia itp. przez stronę internetową https://praca.gov.pl przy wykorzystaniu profilu 
zaufanego    lub podpisu elektronicznego. Przypominamy, że osoba, która nie dysponuje p z.gov.pl
profilem zaufanym, a posiada  ma możliwość założenia dostęp do rachunku elektronicznego w banku 
profilu zaufanego bez wychodzenia z domu - s  zczegółowe informacje https://pz.gov.pl

Przypominamy także o obowiązujących w Urzędzie wymogach sanitarnych związanych z epidemią: 
zakrywaniu ust i nosa maseczką ochronną, dezynfekcji rąk  po wejściu do urzędu i w sanitariatach oraz 
zachowaniu dystansu 2 m między osobami
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